DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA FISIOTERAPIA
E DA ACUPUNTURA COMO ALTERNATIVAS TERAPÊUTICAS PARA O TRATAMENTO
DAS DESORDENS TEMPOROMANDIBULARES de autoria de ROBECI ALVES MACEDO
FILHO, TIAGO RIBEIRO LEAL, ANA RAQUEL RIBEIRO LEAL, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106761

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106761